



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

YLEISTÄ

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on kehittää ja laajentaa alueen kansanmusiikin harrastusta ja harrastajien keskinäistä yhteistoimintaa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:

- tukee maakunnassa järjestettäviä kansanmusiikkitapahtumia ja pyritään lisäämään kansanmusiikin harrastusta eri puolilla maakuntaa,
- edistää paikallisten kansanmusiikkiyhdyneiden perustamista sekä tukee ja ohjaa niiden toimintaa,
- toimeenpanee kansanmusiikin esittely- ja koulutustilaisuuksia,
- tekee kansanmusiikkia tunnetuksi eri kansalaispiireissä,
- kerää ja tallentaa alueen kansanmusiikkia,
- ylläpitää yhteyksiä muihin kansanmusiikkia edistäviin yhteisöihin,
- soveltaa toimintaansa mahdollisesti muita edellä mainittuihin verrattavia ja yhdistyksen tarkoitusta palvelevia toimintamuotoja.

Kansanmusiikin ja kansantanssin edistämiskeskus antaa vuosittain toimintateeman. Vuonna 2021 se on: **Pohjoisilla poluilla – Längs Nordiska färdled – Nordic Trails**. Yhdistys ottaa teeman huomioon toiminnassaan.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidetään keväällä ja syksyllä. Niiden yhteyteen pyritään järjestämään joko oma konsertti tai tilaamaan esiintyjä. Tilaisuuksien järjestämisessä on otettava huomioon myös ensi vuonna vallitseva valtakunnallinen koronapandemia.

HALLITUS

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja, jota kutsutaan myös yhdistyksen puheenjohtajaksi, seitsemän (7) varsinaista jäsentä ja kolme (3) varajäsentä.

Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan vuoden aikana.



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

VUODEN 2021 TOIMINTA

Valtakunnalliset tapahtumat

Valtakunnallisesti merkittäviä päiviä ensi vuonna ovat Kansanmusiikin päivä 15.5.2021 ja suomalaisen musiikin päivä 8.12.2021. Lisäksi pohjoismainen kansantanssi- ja -musiikkifestivaali on tänä vuonna Tampereella 20.-25.7.2021.

Kaustinen Folk Music Festival järjestetään 12.-18.7.2021. Yhdistyksen on tarkoitus järjestää omakustanteinen bussikuljetus festivaalille. Vuoden 2021 Kaustinen Festivaaleille on mahdollisuus tuottaa 90-minuuttinen Soittosali-konsertti VSKMY:n 50-vuotisjuhlan kunniaksi.

Omat tapahtumat

Varsinais-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry täyttää 50-vuotta 24.10.2021. 23.10.2021 järjestetään illallisgaala. Juhlakausi aloitetaan Yläneen kotiseutuyhdistyksen Reissu-Veikon Sottiisissa, sitten illallisgaala lokakuussa. Juhlakausi päättyy Turussa maaliskuussa 2022 järjestettävään Samuelin Poloneesiin.

Vuoden 2022 Folklandialle aktivoidaan varsinaissuomalaisia pelimanneja runsain joukoin mainostamaan tulevaa Poloneesia.

Muut kuin yhdistyksen järjestämät tapahtumat

Yksittäiset yhdistyksen jäsenet ovat järjestämässä ainakin Salo Irish Festivaalia Salossa maaliskuussa, Reissu-Veikon Sottiisia Yläneellä heinäkuussa sekä Wiinit Pelimannit –tapahtumaa Paraisilla elokuussa.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä on vajaat 100 henkilöä. Jäsenmaksulaskutuksen hoitaa Kansanmusiikkiliitto. Yhdistys tekee jäsenhankintaa

Yhdistys pyrkii muistamaan jäsenistöään merkkipäivinä onnittelukirjeellä.



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

MAAKUNTAORKESTERI

Turku Folks! -orkesteri jatkaa yhdistyksen maakuntaorkesterina johtajinaan Marjaana Puurtinen ja Janne Kuosa. Turku Folks! -orkesterin nuotisto on saatavissa sähköisessä muodossa ilmoittamalla sähköpostiosoitteensa orkesterin johtajille.

Jamisoittokulttuuri Turussa on saanut pelimanneja yhteen. Jameja järjestetään ensi vuonna 2-4 kappaletta. Jamisoittonuotistoa kerätään tilaisuuksia varten pääasiassa sähköisesti.

KOULUTUS

Kansanmusiikkiliitto järjestää jäsenilleen koulutusta, joista suurimmat ovat Oriveden kansanmusiikkikurssit joulun välipäivinä sekä KAMU - Lasten ja nuorten kansanmusiikkileiri kesällä.

Liiton jäsenyhdistykset tarjoavat myös omaa koulutusta jäsenilleen, mutta myös muiden yhdistysten jäsenet voivat osallistua koulutuksiin. Kurssitarjontaa on soitinkohtaisista kursseista aina vapaamuotoisiin soittopäiviin asti. Kurssitarjonta on nähtävissä Kansanmusiikkiliiton kotisivuilla.

Soitinkohtaista kansanmusiikin opetusta on tarjolla Åbo svenska arbetarinsitutissa sekä Turun konservatoriossa.

Turku Folks! -orkesteri opiskelee talvikauden Turun suomenkielisen työväenopiston opintopiirinä.

Yhdistys järjestää ensi vuoden kevätkaudella:

- viikonloppukurssin viisirivisen haitarinsoitajille
- Maakuntaorkesterin ohjelmistokurssi (Turku Folks!) Laitilaan ja Somerolle.



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

VUODEN KANSANMUSIIKKO JA MESTARIPELIMANNI

Kansanmusiikin arvostuksen kohottamiseksi yhdistys nimeää Vuoden Kansanmuusikon Varsinais-Suomessa.

Hallitus tekee valinnan jäsenistön perustelluista ja mielellään kirjallisista esityksistä. Valituksi voi tulla varsinaissuomalainen pelimanni, laulaja, yhtye tai yhteisö, joka on vuonna 2020 toiminnallaan edesauttanut kansanmusiikkiharrastuksen näkymistä ja kuulumista.

Yhdistys voi tehdä ehdotuksen Kansanmusiikkiliitolle mestaripelimanniehdokkaasta.

YHTEISTYÖ ERI YHTEISÖJEN KANSSA

Yhdistys tekee yhteistyöhön maakunnallisten kansantanssiyhdistysten, Spelmansförbundetin maakunnallisten toimijoiden ja muiden yhdistyksen toimintaa lähellä olevien yhdistysten kanssa.

TIEDOTUS

Tiedotus jäsenistölle tapahtuu pääosin sähköpostitse. Edelleen osalla jäsenistöä ei ole sähköpostiosoitetta, joka olisi yhdistyksen tiedossa. Yhdistyksen Facebook-sivulla tiedotetaan sekä yhdistyksen asioita että muista paikallisten pelimannien tapahtumista. Sisäisestä tiedotuksesta vastaa pääasiassa sihteeri.

Eri yhdistysten alueellisista tapahtumista tiedotetaan Facebookin Turku Folks -sivuilla.

Jäsenmaksuun sisältyy Kansanmusiikki -lehti. Liitto julkaisee Kansanmusiikki-lehteä neljä kertaa vuodessa yhdessä Kansanmusiikki-instituutin kanssa. Lehden tapahtumakalenterista löytyvät niin maa- kuin valtakunnallisetkin tapahtumat.

Yhdistyksellä on Kansanmusiikki -lehden maakunnallinen toimittaja-asiamies.

TALOUS

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin ja mahdollisiin avustuksiin. Hallitus seuraa tarkoin toimintasuunnitelmassa oleviin tapahtumiin ja koulutuksiin sopivien avustushakemusten aikatauluja. Päävastuu on yhdistyksen rahastonhoitajalla.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja, järjestää asianomaisen luvan saatuaan keräyksiä ja omistaa toimintaansa varten tarpeellista kiinteää omaisuutta.



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

PITKÄN TÄHTÄYKSEN SUUNNITELMAT

Varsinais-Suomen vuoro on olla vuoden maakunta Kaustisella vuonna 2027.

KANSANMUSIIKKILIITTO

Suomen Kansanmusiikkiliitto on kansanmusiikin harrastajien, ammattilaisten ja ystävien oma järjestö, joka on toiminut Suomessa jo vuodesta 1968. Alueellista harrastustoimintaa pyörittää 20 jäsenyhdistystä ympäri Suomea.

Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen Kansanmusiikkiliitto ry:een.

EDUSTUKSET

Yhdistyksen edustaja on Satakunnan kansanmusiikkiyhdistyksen varajäsenenä Kansanmusiikkiliiton hallituksessa.

Puheenjohtaja ja sihteeri ovat Varsinais-Suomen Maakuntaliiton yhdistysten maakunnallisessa tiekarttatoimikunnassa.

Puheenjohtaja ja/tai sihteeri osallistuu tilanteen mukaan KEK:in aamukaffeille.

Yhdistyksen edustaja on Kansanmusiikki -lehden toimitusneuvostossa.